

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ถนนโพธิ์ไทร บ้านกุดโง้ง หมู่ที่ 11

สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดโง้ง

แบบเลขที่ 24/2569

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2569 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 97.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 485.00 ตารางเมตร

และรางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 111 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 1 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อท่อกลมเดิมและบ่อพักน้ำ	29,357.76	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	52,683.41	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	390,634.52	- เงินประกันผลงาน 0%
4	งานรางระบายน้ำ	365,218.05	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง	837,893.74	
	แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์		

ระยะทางก่อสร้าง 0.097 กิโลเมตร ราคาต่อกิโลเมตรละ 8,204,065.88 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายจรัญ ลามคำ)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโง้ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภูธเนศ ริก้าแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวัชร สำนับ)

ปลัดเทศบาลตำบลกุดโง้ง

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวอรปรีชา ตูฬิลา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมพงษ์ ลามคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดโง้ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ถนนโพธิ์ไทร บ้านกุดโง่ หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดโง่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อท่อกลมเดิม							
1.1	งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ 0.40-0.60 ม.)	ท่อน	90	170	15,300.00	1.3848	235.42	21,187.44
2	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ							
2.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ ขนาด(0.40-0.60)	บ่อ	10	590	5,900.00	1.3848	817.03	8,170.32
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมบดอัด	ลบ.ม.	76.00	280.16	21,292.16	1.3848	387.97	29,485.38
3.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	24.25	690.80	16,751.90	1.3848	956.62	23,198.03
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	485.00	537.24	260,561.40	1.3848	743.97	360,825.43
4.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	198.04	990.20	1.3848	274.25	1,371.23
4.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.00	122.30	4,892.00	1.3848	169.36	6,774.44
4.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	97.00	66.42	6,442.74	1.3848	91.98	8,921.91
4.5	งานแทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	25.00	17.63	440.75	1.3848	24.41	610.35
4.6	งานปู Premix (แทคโค้ต)	ตร.ม.	25.00	350.41	8,760.25	1.3848	485.25	12,131.19
5	งานวางระบายน้ำ							
5.1	งานบ่อบำบัด ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดโง่เลขที่ 24 / 2569	แห่ง	1.00	8,249.14	8,249.14	1.3848	11423.41	11,423.41
5.2	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดโง่เลขที่ 24 / 2569	เมตร	111.00	2,301.66	255,484.26	1.3848	3187.34	353,794.60
รวมราคากลาง								837,893.74

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู..ถนนโพธิ์ไทร บ้านดุดไผ่ หมู่ที่ ๑๑
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดุดไผ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๘๑๖,๖๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อย บาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ถนนโพธิ์ไทร บ้านดุดไผ่ หมู่ที่ ๑๑ โดยมีปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๘๕.๐๐ ตารางเมตร และรางระบายน้ำกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๑ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑ บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลดุดไผ่ เลขที่ ๒๔/๒๕๖๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓-9 เม.ย. 2569.....(เป็นเงิน ๘๓๗,๘๙๓.๗๔ บาท)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายภูธเนศ ริ้วแก้ว.....กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวอรปริยา ตูพิลา.....กรรมการเลขานุการ